

להצליח עם
ישראל ולזכות
משפחת סעדיה
ה"ר



מפטירים "מחר חדש"

פרשת במדבר

גיליון מס 76

נקודה בפרשה

"כָּל יֵצֵא זָכָא בְּיִשְׂרָאֵל תִּפְקְדוּ אֹתָם לְצַבְּאֵתָם" (א, 3)

למה תמיד קוראים את פרשת במדבר לפני מתן תורה? לפעמים יש בן אדם שהוא לא מרגיש הכי הכי. הוא לא כל כך מצליח ללמוד והוא גם לא כל כך מצליח במצוות... ובפרשה שלנו כל הזמן סופרים את עם ישראל. סופרים כל שבט בעצמו, ואח"כ סופרים את ארבעת המחנות. אבל למה כל כך הרבה פעמים? מספיק פעם אחת. אלא מה?

כמו שאדם שאוהב כסף כל הזמן סופר את הכסף שלו, כך הקב"ה אוהב את עם ישראל אז הוא כל הזמן סופר אותם. פעם אחת היה איזה מוזיקאי עצום ומוערץ. הוא כבר הגיע לגיל 95 והתלווה אליו ביוגרף (עורך קורות חיים), כדי שכבוא העת הוא יוכל להוציא עליו ספר. הביוגרף הזה כל הזמן היה צמוד אליו וכתב כל מה שהוא עושה, הוא תיעד את הסיפורים שהמוזיקאי סיפר לו, הוא כל הזמן צילם, ועל כל פעולה שהמוזיקאי עשה, לביוגרף הייתה שאלה.

יום אחד אומר המוזיקאי לביוגרף: "תשמע, מחר אני לא אוכל לשבת איתך, כי יש קונצרט באנטוורפן של תלמידים שלי, מוזיקאים שאני לימדתי אותם, אמנם הם שלחו לי כרטיס לקונצרט, אך מכיוון שאין לי כח לנסוע, אז אני אשמע את הקונצרט מהרדיו. אבל אני לא יכול שיפריעו לי, ואני רוצה להיות לבד, לכן אבקש ממך שלא תגיע מחר". אמר הביוגרף למוזיקאי: "אכפת לך אם אני אבוא ואשב כמו זבוב על הקיר, אני מבטיח שלא לפצות את פי". "בסדר", השיב. למחרת הביוגרף הגיע, והוא ראה כיצד המוזיקאי מאזין לקונצרט דרך הרדיו. וכשהסתים הקונצרט, שאל הביוגרף את המוזיקאי: "נו, איך היה? אתה מרוצה מהתלמידים שלך?" ענה לו המוזיקאי: "היה יפה, אבל המנצח לא שם לב לפרטים".

"מה הכוונה"? שאל הביוגרף. "היה חסר כינור אחד. במקום 14 כינורות, היו רק 13". הביוגרף השתומם וחשב בלבו: "היו שם יותר מ-100 כלי זמר, והוא חושב שחסר כינור אחד?! מי בכלל יכול לשים לב לזה"?! הביוגרף החליט לברר את הנושא, הוא התקשר למארגני הקונצרט, ושאל על כמה כינורות דובר שהיו? ענו לו: 14. וכמה בפועל היו, 14 המשיך לשאול. לאחר בדיקה, ענו לו: 13.

הוא חזר למוזיקאי ואמר לו: "איך יכולת להבחין מתוך 100 כלי זמר שחסר כינור אחד?! כיצד זה ייתכן"?! אמר לו המוזיקאי: "תבין, אני הלחנתי את היצירה הזו. לא לכל ה-14 כינורות יש את אותם התווים. בתווים של כל כינור יש שינויים קלים מהתווים של חבירו, ורק כך זה משלים את ההרמוניה. ופשוט היה חסר לי כינור אחד, אני שמעתי את זה"! לפעמים אתה מרגיש שאתה לא שווה, אבל תדע לך שהקב"ה יצר כל אחד מאיתנו עם תווים טיפה שונים, ואם תהיה חסר זה פשוט לא ילך...רק כשכולנו ביחד, רק אז ההרמוניה נשלמת.

בית שלום א 1918 כי 1811

זמני כניסת ויציאת שבת

הדלקת נרות: 19:14

צאת שבת: 20:06

צאת שבת ר"ת: 21:00

* הזמנים לפי לוח 'אור החיים'

תל - אביב



לעילוי נשמת
מורים מורטזה
בן שרה, זינט
בת מרים

רבי יצחק בר
יוסף מקורביל
בעל הסמ"ק
נפטר כ"ח אייר

רבי אברהם
הכהן, מח"ס
"וישב אברהם"
נפטר תרל"ד

רבי יעקב
שאל דווין
הכהן חכם
באשי

סיפור לשבת

מעשה שהיה כך היה: בקרית ספר יש זוג שהיה חשוך בנים כבר למעלה מ-14 שנים. בדיוק בדלת ממולם גרה משפחה של ילד כל שנה, בלי עין הרע, 14 ילדים. והנה, בהריון ה-13-לפני הלידה, ניגשה האמא וביקשה משכנתה חשוכת הכנים, שבמקרה הצורך תשמוד על הילדים, אם היא לפתע תאחו בחבלי לידה. ולשם כך נתנה לה אף מפתח לדירה. כסופו של דבר האישה ילדה בשעה טובה, אך הילדים שהו אצל הסבתא. החליטה השכנה לגמול חסד עם היולדת, והשתמשה במפתח שניתן לה על מנת להיכנס לביתה, לנקות, לסדר ולהכין אותו לקראת בואה של היולדת. כל אחד מבין שבית של 12 ילדים, אחרי שהאמא יולדת, נראה כמו... רק הערימות של הכביסות נראים כמו הררי אררט...

בקיצור, היא נכנסה לשם, עשתה כביסות, קיפלה בגדים, שטפה רצפות, ניקתה את הפינות, ובקיצור מתחה את הבית כמו שמעולם הוא לא היה נראה...סה"כ 8 שעות של עבודה! כשהיולדת הגיעה לביתה, ציפתה השכנה לקבל איזו מילה טובה... אך במקום זאת החלה היולדת לצעוק על השכנה: "מה עשית לי?! הפכת לי את כל הבית!... הזזת לי את כל החפצים שהיו פה לשם. ואני לא מוצאת את ה... וכל הסידור של הבית השתנה...למה עשית לי את זה!?! מסכנה השכנה, נאלמה דומיה, אך על פיה היא שמרה, וקיבלה את הביזיונות באהבה... כשראתה היולדת שהיא גם לא עונה, התעצבנה ואמרה לה: "את לא יודעת מה זה ללדת, אישה אחרי לידה היא מאוד רגישה..." ואז היא אפילו פלטה קללה... "הלוואי שתהיי אחרי לידה ותרגישי בעצמך כמה צער עשית לי!". כמובן את הסוף של הסיפור כל אחד יכול לנחש... השכנה המסכנה התעברה, וילדה כבר באותה השנה. והכל בזכות הביזיונות והקללה... פעם אחת ר' שלמה מזוועיל ישב ליד השנוררים בבית הכנסת. הגיע אדם וחילק לכל שנורר חצי פרוטה. וגם לר' שלמה הוא רצה לתת, אז הרב הושיט את ידו ולקח את הפרוטה. מיד לאחר שהאדם הלך לו, נתן ר' שלמה את הפרוטה לשנורר שישב לידו. שאל אותו השנורר: "אם הרב לא רוצה את הפרוטה, אז למה הוא לקח אותה בכלל!?! ענה לו הרב: "משום שעל הביזיונות, בשום אופן לא הייתי יכול לוותר".

מילתא דבדיחותא

שרלוק הולמס ועוזרו דוקטור ווטסון הקימו אוהל וישנו בו מעל הכוכבים. מתישהו שרלוק קם ואומר לעוזרו ווטסון: אתה רואה את מליוני הכוכבים שבשמיים?, מה זה אומר? ווטסון ענה: זה אומר שמתוך מליוני הכוכבים האלה יש לפחות עוד כוכב אחד עם חיים, כמו בכדור הארץ. שרלוק צועק עליו: לא אידיוט, זה אומר שגנבו לנו את האוהל...

אבא: יוני, תראה לי את התעודה עם הציונים שלך. יוני: היא לא אצלי, השאלתי אותה לחבר שלי. הוא רצה להפחיד את ההורים שלו.

כל הבורקסים, הגבינות, הפשטידות, העוגות... נראה לי הבנתי למה קוראים לחג הזה שבועות, כי שבועות ייקח לי להוריד את כל האוכל הזה.

למה התיימנים עלו לארץ? כי היה מבצע

המשטרה מקבלת קריאה לסופר חצי חנם שיש מישהו על הגג של הסופר השוטרים מגיעים למקום ורואים תימני על הגג מנסה להוריד את החצי

תימני אחד הולך לסופר המוכר: "יש לנו מבצע שני בקבוקי יין 50" התימני: "וכמה עולה בקבוק אחד?" מוכר: "35 שקל" התימני: "אז תביא את השני"

אם אתה מבין מה שאתה לומד. הידע
יישאר לך. אם הבנתך שמהית הידע יעלם.

להערות או לעילוי נשמת ניתן לפנות
למייל

saadiagaonahadash@gmail.com

